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 3.2.  Liquidación del presupuesto de 
ingresos





Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2019                                    31/12/2019 

Sección: 84       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo  Previsión Inicial   Modificaciones Previsión  Definiti   Derechos Netos Recaudación Líquida Derechos Cancelados Pendiente de Cobro 

* Totales       4.487.550,00          28.635,65       4.516.185,65       3.471.881,00       2.171.723,42       1.300.157,58 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS           1.000,00           1.000,00          86.584,10          86.584,10 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES       3.530.550,00       3.530.550,00       2.453.041,45       2.072.883,87         380.157,58 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES           1.000,00           1.000,00             529,00             529,00 

  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL         920.000,00         920.000,00         920.000,00         920.000,00 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS          35.000,00          28.635,65          63.635,65          11.726,45          11.726,45 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2019                                    31/12/2019 

Sección: 84       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo  Previsión Inicial   Modificaciones  Prev.  Definitiva  Der.  Reconocidos   Der. Aplaz-Frac  Derechos anulados   Devol. Ingresos

* Totales       4.487.550,00          28.635,65       4.516.185,65       3.471.881,00 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS           1.000,00           1.000,00          86.584,10 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES       3.530.550,00       3.530.550,00       2.453.041,45 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES           1.000,00           1.000,00             529,00 

  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL         920.000,00         920.000,00         920.000,00 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS          35.000,00          28.635,65          63.635,65          11.726,45 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2019                                    31/12/2019 

Sección: 84       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo   Derechos netos

* Totales       3.471.881,00 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS          86.584,10 

  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES       2.453.041,45 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES             529,00 

  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL         920.000,00 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS          11.726,45 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2019                                    31/12/2019 

Sección: 84       EJERCICIO CORRIENTE

1ª Parte

Aplicación  Prev.  Inicial Modificaciones. Prev. Definitiva Der. Reconocidos Der. Aplaz-Frac.  Der. Anulados Devol.Ingresos  Derechos netos 

*** Totales    4.487.550,00      28.635,65    4.516.185,65    3.471.881,00    3.471.881,00 

**  8400  INGRESOS    4.487.550,00      28.635,65    4.516.185,65    3.471.881,00    3.471.881,00 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS        1.000,00        1.000,00       86.584,10       86.584,10 

    383000  De ejercicios cerrados          500,00          500,00       47.577,55       47.577,55 

    383001  Del ejercicio corriente          500,00          500,00       39.006,55       39.006,55 

*   4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES    3.530.550,00    3.530.550,00    2.453.041,45    2.453.041,45 

    453000  Aportación del Principado de Asturias    3.490.550,00    3.490.550,00    2.413.041,45    2.413.041,45 

    453042  Pacto de Estado. Violencia de género.       40.000,00       40.000,00       40.000,00       40.000,00 

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES        1.000,00        1.000,00          529,00          529,00 

    522000  Intereses Cuentas Bancarias        1.000,00        1.000,00          529,00          529,00 

*   7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL      920.000,00      920.000,00      920.000,00      920.000,00 

    753000  Aportación del Principado de Asturias      920.000,00      920.000,00      920.000,00      920.000,00 

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS       35.000,00      28.635,65       63.635,65       11.726,45       11.726,45 

    822000  Anticipos al personal       35.000,00       35.000,00       11.726,45       11.726,45 

    872002  Remanente de Tesorería Afectado      28.635,65       28.635,65 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2019                                    31/12/2019 

Sección: 84       EJERCICIO CORRIENTE

1ª Parte

Aplicación Prev.no realizds

*** Totales    1.044.304,65 

**  8400  INGRESOS    1.044.304,65 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS      (85.584,10)

    383000  De ejercicios cerrados      (47.077,55)

    383001  Del ejercicio corriente      (38.506,55)

*   4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES    1.077.508,55 

    453000  Aportación del Principado de Asturias    1.077.508,55 

    453042  Pacto de Estado. Violencia de género.

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES          471,00 

    522000  Intereses Cuentas Bancarias          471,00 

*   7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

    753000  Aportación del Principado de Asturias

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS       51.909,20 

    822000  Anticipos al personal       23.273,55 

    872002  Remanente de Tesorería Afectado       28.635,65 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2019                                    31/12/2019 

Sección: 84       EJERCICIO CORRIENTE

2ª Parte

Aplicación Derechos Recon.Netos  Recaudación Total Devoluciones Ingreso   Recaudac.Líquida  Derchs. Cancelados   Pendiente Cobro

*** Totales        3.471.881,00        2.171.723,42        2.171.723,42        1.300.157,58 

**  8400  INGRESOS        3.471.881,00        2.171.723,42        2.171.723,42        1.300.157,58 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS           86.584,10           86.584,10           86.584,10 

    383000  De ejercicios cerrados           47.577,55           47.577,55           47.577,55 

    383001  Del ejercicio corriente           39.006,55           39.006,55           39.006,55 

*   4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES        2.453.041,45        2.072.883,87        2.072.883,87          380.157,58 

    453000  Aportación del Principado de Asturias        2.413.041,45        2.032.883,87        2.032.883,87          380.157,58 

    453042  Pacto de Estado. Violencia de género.           40.000,00           40.000,00           40.000,00 

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES              529,00              529,00              529,00 

    522000  Intereses Cuentas Bancarias              529,00              529,00              529,00 

*   7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL          920.000,00          920.000,00 

    753000  Aportación del Principado de Asturias          920.000,00          920.000,00 

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS           11.726,45           11.726,45           11.726,45 

    822000  Anticipos al personal           11.726,45           11.726,45           11.726,45 

    872002  Remanente de Tesorería Afectado
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